13

Decreto Municipal N° 046/99, N° 911/02 y N° 544/05, de fecha 8 de enero 
14

de 1999, 20 de diciembre de 2002 y 6 de mayo de 2005 respectivamente, y 

17
Garramuño, que el precio de esta venta por adjudicación ascendió a la 

1 ¿I
suma de Pesos Ocho Mil Cuatrocientos Noventa y Cinco con Veintidos 

Centavos ($ 8.495,22) los que han sido recibidos por su re presentada antes 
20

de ahora, en dinero efectivo, otorgando por el presente instrumento, e 

Municipalidad de la ciudad de Ushuaia. TERCERA: Por lo que el señor 

Garramuño, por su representada, transmite al adquirente todos los

[...]

Lorenzo. Escribano General de la Municipalídad de Ushuaía. Concuerda 

con su escritura matriz, que paso a los Folios C-N° 2782 al C-N° 2784, 

inclusive, del Protocolo de este Registro a mi cargo. Concuerda con su 

escritura matriz, que paso en los Folios ciento setenta y cinco a ciento 

setenta y siete (175 a 177) C-N° 00002782 al C-N° 2784, inclusive, del 

Protocolo del año 2006 autorizada por el Escribano José Domíngo Lorenzo, 

hoy Escribanía General Municipal a mi cargo. Expido para el señor ADOLF0 

MARIO AGUSTÍN IMBERT el SEGUNDO TESTIMONIO, en tres Fojas de

[...]

de la deuda Pesos Setecientos Sesenta y Cuatro 'con Treinta y Cinco 

Centavos ($ 764,35), Plan de Pago N° 8724/03, financiando en 36 cuotas, 

cuyo vencimiento de la cuota 30°/36, de Pesos Cuarenta y Cinco con 

Cuatro Centavos ($ 45,04), opera el día 20/03/2.006, saldo total de la 

deuda Pesos Trescientos Quince con Veíntiséis Centavos ($ 315,26), Plan de 

Pago N° 13620/05, financiando en 60 cuotas, cuyo vencimiento de la 

cuota 14°/60, de Pesos Noventa y Nueve con Veintiocho Centavos ($ 

99,28), opera el día 20/03/2.006, saldo total de la deuda Pesos Cuatro Mil 

Seiscientos Sesenta y Seis con Cuarenta Centavos ($ 4.666,40). Referente a 

servicios sanitarios no adeuda suma alguna a la fecha. 4) La presente 

operación se encuentra exenta del pago del Impuesto a la Transferencia 

de Inmuebles. 5) Las partes se identificaron impositivamente de la forma 

indicada. 6) Que no se recabó el respectivo informe de la